
 

 

UCHWAŁA NR IV/52/15 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/332/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 19 marca 2013r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 

Dz. U z 2014r.  poz.849 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. 

Dz. U z 2013 r.  poz. 1381 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (tj. Dz. U. 2013 poz. 465) art. 9, art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W§ 2 uchwały nr XXII/332/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 19 marca 2013r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie; 

– "1) Teresa Cygal - na terenie sołectwa Bielawa", 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie; 

– "2) Artur Madaliński- na terenie sołectwa Bierzyce", 

3) pkt 3 otrzymuje brzmienie; 

– "3) Zofia Szelągiewicz - na terenie sołectwa Borowa", 

4) pkt 9 otrzymuje brzmienie; 

– "9) Marzena Żyża- na terenie sołectwa Dąbrowica", 

5) pkt 10 otrzymuje brzmienie; 

– "10) Rafał Barański - na terenie sołectwa Długołęka", 

6) pkt 15 otrzymuje brzmienie; 

– "15) Joanna Łasińska- na terenie sołectwa Januszkowice", 

7) pkt 16 otrzymuje brzmienie; 

– "16) Sylwia Żurkiewicz - na terenie sołectwa Kamień", 

8) pkt 20 otrzymuje brzmienie; 

– "20) Marzena Dzięgała - na terenie sołectwa Kiełczówek ", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 919



9) pkt 22 otrzymuje brzmienie; 

– ''22) Krzysztof Świątek- na terenie sołectwa Łosice", 

10) pkt 31 otrzymuje brzmienie; 

– "31) Kamila Kochaniec- na terenie sołectwa Raków ", 

11) pkt 33 otrzymuje brzmienie; 

– "33) Paweł Rozłąkowski - na terenie sołectwa Siedlec", 

12) pkt 36 otrzymuje brzmienie; 

– "36) Michał Ciosek- na terenie sołectwa Szczodre", 

13) pkt 41 otrzymuje brzmienie; 

– "41) Paweł Dzitkowski - na terenie sołectwa Zaprężyn", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 919


		2015-03-05T11:14:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




